
 
 

 
 

 

Imagin na dezinfekci 
 

Práškový koncentrát na všeobecnou dezinfekci ponornou metodou 
 

Imaginna dezinfekci  je vysoce účinný práškový koncentrát se složkou aktivního chlóru. Je určen pro všeobecné čištění a dezinfekci 
rozebíratelných částí kuchyňských strojů a zařízení, dále například nožů a kuchyňských pomůcek. Vynikajícím způsobem také odstraňuje 
skvrny od kávy a čaje z porcelánového a skleněného nádobí, plastů a příborů.  
Receptura tohoto přípravku zaručuje rychlé a efektivní odstranění povlaků bílkovin a usazenin pokrmů z nádobí a příborů. Jeho bělící účinek 
zaručuje opětovný vysoký lesk při zajištění šetrnosti k dekoru na nádobí. 
 
ČIŠTĚNÍ PŘEDMĚTŮ A ZAŘÍZENÍ: 
Imagin na dezinfekci  dávkujte v koncentraci 10 g/l teplé vody. 
Správné působení přípravku je zaručeno v teplém roztoku! Při silném znečištění je možné dávku zdvojnásobit. Myté předměty vždy 
důkladně opláchněte čistou vodou. 
 

Pro dezinfekci předmětů dávkujte 10g/l do vody zahřáté na min 500 C.  
Dodržujte kontaktní dobu nejméně 10 minut. 
 
ODMOČENÍ NÁDOBÍ, PLASTOVÉHO NÁDOBÍ SKLENIC A PŘÍBORŮ: 
Imagin na dezinfekci  dávkujte v koncentraci 10 g/l vody ohřáté na cca 40 0C do nádoby z plastu nebo nerezu. 
Správné působení přípravku je zaručeno pouze v ohřátém roztoku! Do tohoto roztoku ponořte znečištěné předměty po dobu 5 - 10 
minut. Při čištění předmětů se silnými skvrnami dávkujte 40g/l. Odmočené předměty opláchněte čistou vodou nebo nejlépe umyjte běžným 
způsobem v myčce nádobí. 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 
 

 
 

Belgická 5119,   466 05 Jablonec n.N. 
Telefon: +420 483 369 800 
Mobil: +420 603 465 165 
E-mail: jablonec@atotech.com 
Internet: www.orkan-profi.cz 
 
 

mailto:jablonec@atotech.com
http://www.orkan-profi.cz/

